Johannes filius quondam Henrici Bloijs de Zeelst medietatem ad se spectantem in quodam manso dicti quondam Henrici sito in parochia de Zeelst atque in attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis prout dictus quondam Henricus in huiusmodi manso cum suis attinentiis decessit ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Ywano filio #quondam# Johannis Happen soen ab eodem hereditarie possidendam pro oneribus que dictus quondam Henricus Bloijs exinde solvere consuevit (dg: dandis) atque pro hereditaria paccione trium modiorum siliginis mesure de Busco heredibus quondam Goeswini #filii Andree# de Bernheze ex dicta medietate annuatim de jure solvenda et quam paccionem III modiorum siliginis dictus quondam Goeswinus erga (dg: di) dictum Johannem (dg: Jo) dudum acquisiverat danda etc atque pro hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis mesure de

Oerle danda sibi ab alio hereditarie purificationis et supra dictum mansum tradenda ex dicta medietate dicti mansi et suarum attinentiarum promittens super omnia warandiam pro premissa et aliam obligationem deponere et alter repromisit promisit insuper #dictus Ywanus# super omnia quod ipse dictam hereditariam paccionem III modiorum siliginis dicte mesure de Busco dictis heredibus quondam Goeswini filii #Andree# de Bernheze ex dicta medietate dicti mansi cum suis attinentiis annuatim solvendam ut preferatur nunc deinceps annuatim (dg: et perpetue) et perpetue dabit et exsolvet sic quod dicto Johanni dampna exinde non eveniant quovis modo. Testes (dg: datum supra) Spina et Berwout datum sabbato post Jacobi.

BP 1180 p 464v 02 ma 31-07-1396.

Sweneldis dvw Snellardus gnd Weeleman verkocht aan Ludovicus van Eijndhouts tbv Johannes Belts een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Diessen te leveren, gaande uit een stuk land en een aangelegen stuk weide gnd dat Wijkenschot, in Diessen, tussen Johannes gnd van den Rode enerzijds en Arnoldus van Rovoert anderzijds, reeds belast met de hertogencijns en een b-erfpacht van 6 lopen rogge, Bossche maat. De brief overhandigen aan voornoemde Johannes Belts of Margareta Weijers.

Solvit.

Sweneldis filia quondam Snellardi dicti Weeleman cum tutore legitime et hereditarie vendidit Ludovico de Eijndhouts #ad opus Jo[hannis] Belts# hereditariam unius' modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in (dg: Busco) parochia de Dijesen tradendam ex pecia terre et pecia pascue dicte eeusel sibi adiacente dictis dat Wijkenschot sitis in parochia de Dijessen inter hereditatem Johannis dicti van den Rode ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Rovoert ex alio ut dicebat promittens cum tutore super omnia #habita et habenda# warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditaria paccione sex lopinorum siliginis mesure de Busco exinde prius solvendis et sufficientem'. Testes Aa et Lu datum secunda post Jacobi. (dg: Jo). Tradetur littera dicto Johanni Belts vel Margarete Weijers.

BP 1180 p 464v 03 do 07-09-1396.

Egidius zvw Ywanus van Vauderic en Johannes Weirt zv Johannes Weirt beloofden aan Ludovicus Asinarius, tbv Mijchael en de zijnen etc, 12 oude Franse schilden met Sint-Martinus aanstaande (za 11-11-1396) te betalen op straffe van 1.

Egidius filius quondam Ywani de Vauderic #et# Johannes Weirt filius Johannis Weirt promiserunt indivisi super omnia Ludovico Asinario ad opus Mijchaelis et sociorum eius etc XII aude vrancrijc scilde ad Martini proxime futurum persolvendos sub pena unius. Testes Spina et Martinus datum in profesto nativitatis beate Marie virginis.

**1180 mf8 B 02 p. 465.**

Sabbato post Jacobi: zaterdag 29-07-1396.

anno Domini M CCC XCVI mensis julii die XXIX: zaterdag 29-07-1396.

BP 1180 p 465r 01 za 29-07-1396.

De broers Godefridus en Johannes, nkvw Willelmus van Orthen, Nijcholaus uten Hasselt ev Katherina, en Henricus van den Dale ev Aleijdis, ndvvoornoemde Willelmus, verklaarden ontvangen te hebben van Goeswinus Steenwech en Johannes Vijnnc goudsmid, als executores testamenti van voornoemde wijlen Willelmus, het geld en de goederen die voornoemde wijlen Willelmus van Orthen aan hen in zijn testament had nagelaten.

Godefridus Johannes fratres (dg: liberi qu) pueri naturales quondam Willelmi de Orthen Nijcholaus uten Hasselt maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris et Henricus van den Dale maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filiarum naturalium dicti quondam Willelmi palam recognoverunt (dg: se) se recepisse a G[o]les[wino] Steenwech et Johanne Vijnnc aurifabro #tamquam ab executoribus testamenti dicti quondam Willelmi# totam (dg: parte) pecuniam et omnia bona quam et (dg: qu) que dictus quondam Willelmus de Orthen dictis Go[defrido] Johanni fratribus Katherine et Aleijdi (dg: -s) in suo testamento legaverat ut dicebat queque dicti Goeswinus et Johannes Vijnnc tamquam executores dicti testamenti dicti quondam Willelmi predictis Godefrido Johanni fratribus Nijcholao et Henrico #premissa# tradiderunt et deliberaverunt plenarie clamantes inde quitos et promiserunt dicti Godefridus Johannes fratres Nijcholaus et Henricus divisi scilicet quilibet eorum pro se super omnia et habita et habenda quod si dicti (dg: -s) Goeswinus et Johannes Vijnnc seu eorum alter occasione dicti testamenti seu occasione executionis #dicti# testamenti (dg: de) seu occasione placiti alias habiti occasione dicti testamenti aut occasione [de?]inde dependentium emergentium et annexorum impeterentur aut vexarentur in iudicio (dg: vel) spirituali vel seculari aut alias #quovis modo ... ?inde dampna [eveni]ent et .....# quod extunc dicti Godefridus Johannes fratres (dg: Jacobus) Nijcholaus et Henricus van den Dale dictos (dg: He) Goeswinum et Johannem Vijnnc (dg: dicto) ab huiusmodi impetitione et exactione et a dampnis eis inde emergentibus ac eventuris indempnes servare (dg: tamq) prout et in quantum dicti Goeswinus et Johannes Vijnnc propriis suis ..... voluerint et scilicet (dg: quili dictorum) dictus Godefridus pro rata legatorum sibi a dicto quondam Willelmo suo patre legatorum #in dicto testamento# et primodictus Johannes pro rata suorum legatorum sibi a dicto quondam Willelmo suo patre legatorum in dicto (dg: di) testamento et dictus Nijcholaus pro rata legatorum dicte Katherine sue uxori [a dicto] quondam Willelmo legatorum et dictus Henricus van den Dale pro rata (dg: si) legatorum dicte Aleijdi sue uxori legatorum a dicto quondam (dg: lega) Willelmo [in testamento] predicto #et aliorum bonorum dicti quondam Willelmi#. Testes Martinus et Coptijt datum sabbato post Jacobi.